Jubilaumsschiessen FSV Sattel
Schiessanlage Miillern

Einzelrangliste

18.08.2023 - 26.08.2023

Gruppenstich - Ordonnanz D

Rang Teilnehmer

1

© 0 NO 01~ WDN

A A DB BB SADEDEDDOWWOWWWWWWWWNDNDNDNDNDNNMDNMNMNMNMMNMNRPLPERPRPRPERPERPERPRERREREERE
O ~NO O, WNPFPOOONOOO P~ WDNPOOONOGPMAWDNMPEPOOOOONOOOOOGMAEWDNLEREDO

Rollin Terry
Reichlin Dario
Gmiir Reto
Schuler Albert
Schniiriger Kurt
Hofstetter Jiirg
Tresch Hans
Bachmann Werner
Schuler Markus
Rollin Benno
Miiller Peter
Mader Bernhard
Kobel Stefan
Miiller Jasmina
Schmohl Hans
Machler August
Schuler Erwin
Steiner Walter
Schniiriger Heinz
Schelbert Karl
Betschart Adolf
Fleischmann Andreas
Biisser Max
Biisser Hanspeter
Wey Dominik
Hotz Thomas
Fedier Albin
Lenherr Beat
Kummer Ruedi
Scheibmayr Thomas
Gmiir Peter

Wyss Cyrill

Gyr Ernst
Infanger Hans
Zurfluh Lorenz
Infanger Daniel
Schwarz Ruedi
Fiorenzi Vincenzo
Eberle Robert
Hotz Josef
Reichmuth Franz
Kryenbiihl Christoph
Besmer Bruno
Beuggert Marcel
Thoma Karl

Gmiir Beat

Gmiir Rolf
Biisser Elmar

VereinsWK 3.9.2.43 - www.vereinswk.ch

2006 U21 Agerital-Morgarten, Schiitzen
2006 U21 Agerital-Morgarten, Schiitzen

1981 E
1956 V
1966 S
1958 V
1951 SV
1954V
1975 S
1980 E
1964 S
1972 S
1972 S
1993 E
1954 Vv
1955V
1979 E
1955V
1963 V
1959V
1960 V
1988 E
1953 SV
1975 S
2002 E
1983 E
1941 SV
1978 E
1960 V
1967 S
1974 S
1990 E
1951 SV
1951 SV
1955V
1976 S
1959V
1973 S
1966 S
1955V
1955V
1990 E
1956 V
1964 S
1948 SV
1954V
1969 S
1959 Vv

Verein

Amden, Schiitzen
Sattel, Feldschitzenverein

Einsiedeln, Schitzenverein Tell
Brunnen-Ingenbohl, Militrschiessvereil
Leuggelbach, Schiutzengesellschaft
Schonenberg, Feldschitzenverein
Rothenthurm, Feldschitzenverein
Agerital-Morgarten, Schiitzen
Agerital-Morgarten, Schiitzen
Hamikon, Schiitzen Lindenberg

Wollerau, Schiitzenverein

Agerital-Morgarten, Schiitzen
Galgenen, Infanterieschiessverein
Niederurnen, Standschitzen
Rothenthurm, Feldschitzenverein

Zug, Militarschiessverein
Sattel, Feldschitzenverein

Brunnen-Ingenbohl, Militarschiessvereil
Muotathal, Schitzengesellschaft
Schoénenberg, Feldschitzenverein

Amden, Schitzen
Amden, Schiitzen

Hamikon, Schiitzen Lindenberg
Brunnen-Ingenbohl, Militarschiessvereil
Amsteg-Erstfeld, Schiitzengesellschaft
Einsiedeln, Schitzenverein Tell
Niederurnen, Standschitzen

Baar, Schiitzengesellschaft der Stadt

Amden, Schiitzen

Agerital-Morgarten, Schiitzen
Schoénenberg, Feldschitzenverein
Isenthal, Schitzengesellschaft
Altdorf, Schitzengesellschaft
Agerital-Morgarten, Schiitzen

Weggis, Schiitzenverein

Bilten, Feldschitzengesellschaft
Niederurnen, Standschitzen
Agerital-Morgarten, Schiitzen

Ruswil, Schiitzenverein
Sattel, Feldschiitzenverein

Trachslau, Schitzengesellschaft
Schoénenberg, Feldschitzenverein

Amden, Schitzen
Amden, Schitzen
Amden, Schitzen
Amden, Schiitzen

Seite 1 von 3

Spg
57 03

57 03
57 03
57 03
57 03
5703
57 03
57 03
57 03
57 03
57 03
57 03
57 03
57 03
57 03
57 03
57 03
57 03
57 03
57 03
57 03
57 03
5703
57 03
57 03
57 03

KA
57 03
57 03
57 03
57 03
57 03
57 03

KA

KA
57 03
57 03
57 03
57 03
5703
57 03
57 03
57 03
57 03
57 03
57 03
57 03
57 03

99
08
96
95
94
97
96
96
94
94
91
91
99
99
08
97
96
95
95
94
94
94
93
93
92
83
99
99
97
97
96
96
95

93
93
92
90
88
97
97
97
96
95
94
94
94
93

Punkte
78
78
78
78
78
77
77
77
77
77
77
77
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
74
74
74
74
74
74
74
74
74

01.09.2023, 16:19:10



Jubilaumsschiessen FSV Sattel
Schiessanlage Miillern

Einzelrangliste

18.08.2023 - 26.08.2023

Gruppenstich - Ordonnanz D

Rang Teilnehmer

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

Zehnder Kurt
Hotz Anton
Betschart Edgar
Suter Beat
Stadelmann Karl
Zimmermann Walter
Fohn Josef
Betschart Josef
Felder Willy
Huber Thomas
Keller Bruno
Meyer Toni

Liond Hanspeter
Hosli Martin
Thoma Armin
Hosli Walter
Schuler Walter
Giezendanner Ueli
Kilin Roland
Pulver Jeannette
Dula Hans

Donni Fredi

Gmiir Urs

Tresch Josef
Schmidig Meinrad
Bucher Beat
Suter Paul
Lienhard Fredy
Signer Stefan
Zgraggen Georg
Schnyder Rita
Ballat Silvan
Schiesser Andreas
Zgraggen Nikolaus
Heinzer Romy
Betschart Reinold
Spani Josef
Pulver Christopher
Gmiir Stefan
Bamert Andreas
Winet Konrad
Wiirgler Erich
Zollinger Gabriel
Winet Michael
Gmiir Albin
Ebnother Erwin
Heinzer Erwin
Ebnoéther Paul

VereinsWK 3.9.2.43 - www.vereinswk.ch

1971 S
1957V
1962 V
1962 V
1960 V
1942 SV
1949 SV
1953 SV
1955V
1961V
1963 V
1961V
1961V
1966 S
1955V
1952 SV
1961V
1962 VvV
1973 S
1984 E
1953 SV
1968 S
1972 S
1954V
1954V
1953 SV
1962 V
1962 V
1992 E
1951 SV
1954 Vv
2000 E
1988 E
1948 SV
1959 Vv
1955V
1960 V
1981 E
1978 E
1984 E
1957V
1951 SV
1962 VvV
1990 E
1938 SV
1970 S
1954 v
1964 S

Verein

Trachslau, Schitzengesellschaft
Agerital-Morgarten, Schiitzen

Sattel, Feldschitzenverein
Sattel, Feldschiitzenverein
Altendorf, Feldschiitzen
Cham-Ennetsee, SSV

Seewen SZ, Schiitzenverein
Schwyz, Schiitzengesellschaft

Weggis, Schitzenverein

Agerital-Morgarten, Schiitzen
Béretswil, Schiitzengesellschaft
Sachseln, Schitzengesellschaft
Rothenthurm, Feldschitzenverein
Leuggelbach, Schitzengesellschaft
Reichenburg, Feldschiitzen
Leuggelbach, Schitzengesellschaft

Wollerau, Schiitzenverein

Schoénenberg, Feldschitzenverein
Trachslau, Schitzengesellschaft
Hamikon, Schiitzen Lindenberg

Ruswil, Schiitzenverein

Bilten, Feldschitzengesellschaft

Amden, Schiitzen

Leuggelbach, Schitzengesellschaft
Ried-Muotathal, Feldschiitzengesellsch

Ruswil, Schiitzenverein

Muotathal, Schitzengesellschaft
Bilten, Feldschutzengesellschaft

Weggis, Schitzenverein
Schattdorf, Schitzenverein

Vorderthal, Militarschiitzenverein
Brunnen-Ingenbohl, Militarschiessvereil
Leuggelbach, Schitzengesellschaft

Schattdorf, Schitzenverein

Ried-Muotathal, Feldschiitzengesellsch
Brunnen-Ingenbohl, Militdrschiessvereil

Sattel, Feldschiitzenverein

Hamikon, Schiitzen Lindenberg

Amden, Schitzen

Tuggen, Schitzengesellschaft
Rothenthurm, Feldschiitzenverein

Cham-Ennetsee, SSV

Leuggelbach, Schiutzengesellschaft
Rothenthurm, Feldschitzenverein

Amden, Schiitzen

Feusisberg, Feldschiitzensektion
Ried-Muotathal, Feldschiitzengesellsch
Feusisberg, Feldschitzensektion

Seite 2 von 3

Spg
57 03

57 03
57 03
57 03
57 03
5703
57 03

KA
57 03
57 03
57 03

KA
57 03
57 03
57 03
57 03
57 03
57 03
57 03
57 03
57 03
57 03
5703

KA

KA

KA
57 03
57 03

KA
57 03
57 03

KA
57 03
57 03

KA

KA
57 03
57 03
57 03
5703
57 03
57 03
57 03
57 03
57 03
57 03

KA
57 03

93
90
90
87
100
99
99
96
96
95
95
94
94
94
93
92
92
92
92
92
91
91
89
88
87
82
99
96
96
95
93
93
92
90
90
89
89
89
87
86
84
98
97
96
94
93
91
91

Punkte
74
74
74
74
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
71
71
7
7
71
7
7

01.09.2023, 16:19:10



Jubilaumsschiessen FSV Sattel Einzelrangliste

Schiessanlage Miillern 18.08.2023 - 26.08.2023
Gruppenstich - Ordonnanz D

Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte
97 Schnellmann Josef 1944 SV Bilten, Feldschitzengesellschaft 5703 90 4l
98 Kailin Josef 1958 V  Trachslau, Schitzengesellschaft 5703 90 Al
99 Riigge Tim 1968 S  Schonenberg, Feldschiitzenverein 57 03 88 7
100 Heinzer Martin 1982 E  Ried-Muotathal, Feldschiitzengesellsch KA 87 7
101 Gmiir Ralph 1987 E Amden, Schitzen 5703 85 71
102 Gmiir Benedikt 1958V  Amden, Schiitzen 5703 79 &l
103 Pfrunder Lukas 1973 S Weggis, Schitzenverein KA 96 70
104 Vonlaufen Markus 1975 S Hamikon, Schitzen Lindenberg 5703 93 70
105 Etterlin Peter 1952 SV Hamikon, Schitzen Lindenberg 5703 92 70
106 Anderegg Willi 1955V Reichenburg, Feldschiitzen 5703 88 70
107 Biisser Mario 1959V  Amden, Schitzen 5703 g7 70
108 Imhof Manuela 1970 S  Ried-Muotathal, Feldschiitzengesellsch KA g7 70
109 Kailin Karl Zacharias 1955V Einsiedeln, Schitzenverein Tell 5703 86 70
110 Luchsinger Martin 1978 E  Leuggelbach, Schiitzengesellschaft 57 03 85 70
111 Camenzind Josef 1952 SV Kissnhacht am Rigi, Bezirksschitzen KA 84 70
112 Schmidt Silvia 1974 S Seewen SZ, Schitzenverein 5703 84 70
113 Schmidt Séren 1971 S Seewen SZ, Schitzenverein 5703 o8 69
114 Gmiir Alois 1951 SV Amden, Schiitzen 5703 93 69
115 Michlig Daniel 1979 E  Hamikon, Schitzen Lindenberg 5703 87 69
116 Schuler Claudia 1976 S  Baar, Schiitzengesellschaft der Stadt 57 03 89 68
117 Kalin Edgar 1965 S Trachslau, Schitzengesellschaft 5703 87 68
118 Stump Franz 1965 S Ried-Muotathal, Feldschitzengesellsch 57 03 84 68
119 Waldvogel Robin 2003 U21 Steinerberg, Schutzengesellschaft 57 03 78 67
120 Christen Martin 1958 V  Brunnen-Ingenbohl, Militdrschiessvereii 57 03 90 66
121 Hefti Daniel 1972 S Leuggelbach, Schiitzengesellschaft 57 03 8o 65
122 Buhlmann Josef 1948 SV Ruswil, Schitzenverein 5703 96 64
123 Hengartner Patrick 1966 S  Schwyz, Schitzengesellschaft 5703 83 64
124 Kreienbiihl Hans Peter 1949 SV Kissnacht am Rigi, Bezirksschiitzen KA 64
125 Sporri Hans 1952 SV Amden, Schiitzen 5703 80 63
126 Luond Arthur 1944 SV Sattel, Feldschitzenverein 5703 a1 62
127 Marfurt Alois 1940 SV Niederurnen, Standschitzen KA 78 62
128 Moser Robert 1944 SV Rothenthurm, Feldschitzenverein 57 03 75 58

Sportforderung Kanton Schwyz

VereinsWK 3.9.2.43 - www.vereinswk.ch Seite 3von 3 01.09.2023, 16:19:10


chris
Bild platziert


