Gruppenstich - Ordonnanz D

Rang	Teilnehmer		Verein	Spg		Punkte
1	Röllin Terry	2006 U21	Ägerital-Morgarten, Schützen	57 03	99	78
2	Reichlin Dario		Ägerital-Morgarten, Schützen	57 03	98	78
3	Gmür Reto	1981 E	Amden, Schützen	57 03	96	78
4	Schuler Albert	1956 V	Sattel, Feldschützenverein	57 03	95	78
5	Schnüriger Kurt	1966 S	Einsiedeln, Schützenverein Tell	57 03	94	78
6	Hofstetter Jürg	1958 V	Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessvereii	57 03	97	77
7	Tresch Hans	1951 SV	Leuggelbach, Schützengesellschaft	57 03	96	77
8	Bachmann Werner	1954 V	Schönenberg, Feldschützenverein	57 03	96	77
9	Schuler Markus	1975 S	Rothenthurm, Feldschützenverein	57 03	94	77
10	Röllin Benno	1980 E	Ägerital-Morgarten, Schützen	57 03	94	77
11	Müller Peter	1964 S	Ägerital-Morgarten, Schützen	57 03	91	77
12	Mader Bernhard	1972 S	Hämikon, Schützen Lindenberg	57 03	91	77
13	Kobel Stefan	1972 S	Wollerau, Schützenverein	57 03	99	76
14	Müller Jasmina	1993 E	Ägerital-Morgarten, Schützen	57 03	99	76
15	Schmohl Hans	1954 V	Galgenen, Infanterieschiessverein	57 03	98	76
16	Mächler August	1955 V	Niederurnen, Standschützen	57 03	97	76
17	Schuler Erwin	1979 E	Rothenthurm, Feldschützenverein	57 03	96	76
18	Steiner Walter	1955 V	Zug, Militärschiessverein	57 03	95	76
19	Schnüriger Heinz	1963 V	Sattel, Feldschützenverein	57 03	95	76
20	Schelbert Karl	1959 V	Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverei		94	76
21	Betschart Adolf	1960 V	Muotathal, Schützengesellschaft	57 03	94	76
22	Fleischmann Andreas	1988 E	Schönenberg, Feldschützenverein	57 03	94	76
23	Büsser Max	1953 SV	Amden, Schützen	57 03	93	76
24	Büsser Hanspeter	1975 S	Amden, Schützen	57 03	93	76
25	Wey Dominik	2002 E	Hämikon, Schützen Lindenberg	57 03	92	76
26	Hotz Thomas	1983 E	Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessvereil		83	76 75
27	Fedier Albin	1941 SV	Amsteg-Erstfeld, Schützengesellschaft	KA	99	75 75
28	Lenherr Beat	1978 E	Einsiedeln, Schützenverein Tell	57 03	99	75 75
29	Kummer Ruedi	1960 V	Niederurnen, Standschützen	57 03	97	75 75
30	Scheibmayr Thomas	1967 S	Baar, Schützengesellschaft der Stadt	57 03	97	75 75
31	Gmür Peter	1974 S	Amden, Schützen	57 03	96	75 75
32	Wyss Cyrill	1990 E	Ägerital-Morgarten, Schützen	57 03 57 03	96	75 75
33 34	Gyr Ernst	1951 SV 1951 SV	Schönenberg, Feldschützenverein Isenthal, Schützengesellschaft	57 03 KA	95 05	75 75
34 35	Infanger Hans Zurfluh Lorenz	1951 SV 1955 V	Altdorf, Schützengesellschaft	KA	95	75 75
35 36	Infanger Daniel	1955 V 1976 S	Ägerital-Morgarten, Schützen	57 03	93	75 75
36 37	Schwarz Ruedi	1976 S 1959 V	Weggis, Schützenverein	57 03	93 92	75 75
38	Fiorenzi Vincenzo	1959 V 1973 S	Bilten, Feldschützengesellschaft	57 03	92	75 75
39	Eberle Robert	1973 S 1966 S	Niederurnen, Standschützen	57 03	90 88	75 75
40	Hotz Josef	1966 S 1955 V	Ägerital-Morgarten, Schützen	57 03	97	73 74
41	Reichmuth Franz	1955 V 1955 V	Ruswil, Schützenverein	57 03	97	74
42	Kryenbühl Christoph	1990 E	Sattel, Feldschützenverein	57 03	97	74
43	Besmer Bruno	1956 V	Trachslau, Schützengesellschaft	57 03	96	74
44	Beuggert Marcel	1964 S	Schönenberg, Feldschützenverein	57 03	95	74
45	Thoma Karl	1948 SV	Amden, Schützen	57 03	93	74
46	Gmür Beat	1954 V	Amden, Schützen	57 03	94	74
47	Gmür Rolf	1969 S	Amden, Schützen	57 03	94	74
48	Büsser Elmar	1959 V	Amden, Schützen	57 03	93	74
	155 8 55		· · , · · · · · · · · · · · · · · · · ·			

Gruppenstich - Ordonnanz D

Rang	Teilnehmer		Verein	Spg		Punkte
49	Zehnder Kurt	1971 S	Trachslau, Schützengesellschaft	57 03	93	74
50	Hotz Anton	1957 V	Ägerital-Morgarten, Schützen	57 03	90	74
51	Betschart Edgar	1962 V	Sattel, Feldschützenverein	57 03	90	74
52	Suter Beat	1962 V	Sattel, Feldschützenverein	57 03	87	74
53	Stadelmann Karl	1960 V	Altendorf, Feldschützen	57 03	100	73
54	Zimmermann Walter	1942 SV	•	57 03	99	73
55	Föhn Josef		Seewen SZ, Schützenverein	57 03	99	73
56	Betschart Josef	1953 SV	•	KA	96	73
57	Felder Willy	1955 V	Weggis, Schützenverein	57 03	96	73
58	Huber Thomas	1961 V	Ägerital-Morgarten, Schützen	57 03	95	73
59	Keller Bruno	1963 V	Bäretswil, Schützengesellschaft	57 03	95	73
60	Meyer Toni	1961 V	Sachseln, Schützengesellschaft	KA	94	73
61	Lüönd Hanspeter	1961 V	Rothenthurm, Feldschützenverein	57 03	94	73
62	Hösli Martin	1966 S	Leuggelbach, Schützengesellschaft	57 03	94	73
63	Thoma Armin	1955 V	Reichenburg, Feldschützen	57 03	93	73
64	Hösli Walter	1952 SV	Leuggelbach, Schützengesellschaft	57 03	92	73
65	Schuler Walter	1961 V	Wollerau, Schützenverein	57 03	92	73
66	Giezendanner Ueli	1962 V	Schönenberg, Feldschützenverein	57 03	92	73
67	Kälin Roland	1973 S	Trachslau, Schützengesellschaft	57 03	92	73
68	Pulver Jeannette	1984 E	Hämikon, Schützen Lindenberg	57 03	92	73
69	Dula Hans	1953 SV	Ruswil, Schützenverein	57 03	91	73
70	Dönni Fredi	1968 S	Bilten, Feldschützengesellschaft	57 03	91	73
71	Gmür Urs	1972 S	Amden, Schützen	57 03	89	73
72	Tresch Josef	1954 V	Leuggelbach, Schützengesellschaft	KA	88	73
73	Schmidig Meinrad	1954 V	Ried-Muotathal, Feldschützengesellsch	KA	87	73
74	Bucher Beat	1953 SV	Ruswil, Schützenverein	KA	82	73
75	Suter Paul	1962 V	Muotathal, Schützengesellschaft	57 03	99	72
76	Lienhard Fredy	1962 V	Bilten, Feldschützengesellschaft	57 03	96	72
77	Signer Stefan	1992 E	Weggis, Schützenverein	KA	96	72
78	Zgraggen Georg	1951 SV	Schattdorf, Schützenverein	57 03	95	72
79	Schnyder Rita	1954 V	Vorderthal, Militärschützenverein	57 03	93	72
80	Ballat Silvan	2000 E	Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverei	KA	93	72
81	Schiesser Andreas	1988 E	Leuggelbach, Schützengesellschaft	57 03	92	72
82	Zgraggen Nikolaus	1948 SV	Schattdorf, Schützenverein	57 03	90	72
83	Heinzer Romy	1959 V	Ried-Muotathal, Feldschützengesellsch	KA	90	72
84	Betschart Reinold	1955 V	Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverei	KA	89	72
85	Späni Josef	1960 V	Sattel, Feldschützenverein	57 03	89	72
86	Pulver Christopher	1981 E	Hämikon, Schützen Lindenberg	57 03	89	72
87	Gmür Stefan	1978 E	Amden, Schützen	57 03	87	72
88	Bamert Andreas	1984 E	Tuggen, Schützengesellschaft	57 03	86	72
89	Winet Konrad	1957 V	Rothenthurm, Feldschützenverein	57 03	84	72
90	Würgler Erich	1951 SV	Cham-Ennetsee, SSV	57 03	98	71
91	Zollinger Gabriel	1962 V	Leuggelbach, Schützengesellschaft	57 03	97	71
92	Winet Michael	1990 E	Rothenthurm, Feldschützenverein	57 03	96	71
93	Gmür Albin	1938 SV	Amden, Schützen	57 03	94	71
94	Ebnöther Erwin	1970 S	Feusisberg, Feldschützensektion	57 03	93	71
95	Heinzer Erwin	1954 V	Ried-Muotathal, Feldschützengesellsch	KA	91	71
96	Ebnöther Paul	1964 S	Feusisberg, Feldschützensektion	57 03	91	71

Gruppenstich - Ordonnanz D

				. 1- 1-			
Rang	Teilnehmer		Verein	Spg		Punkte	
97	Schnellmann Josef	1944 SV	Bilten, Feldschützengesellschaft	57 03	90	71	
98	Kälin Josef	1958 V	Trachslau, Schützengesellschaft	57 03	90	71	
99	Rügge Tim	1968 S	Schönenberg, Feldschützenverein	57 03	88	71	
100	Heinzer Martin	1982 E	Ried-Muotathal, Feldschützengesellsch	KA	87	71	
101	Gmür Ralph	1987 E	Amden, Schützen	57 03	85	71	
102	Gmür Benedikt	1958 V	Amden, Schützen	57 03	79	71	
103	Pfrunder Lukas	1973 S	Weggis, Schützenverein	KA	96	70	
104	Vonlaufen Markus	1975 S	Hämikon, Schützen Lindenberg	57 03	93	70	
105	Etterlin Peter	1952 SV	Hämikon, Schützen Lindenberg	57 03	92	70	
106	Anderegg Willi	1955 V	Reichenburg, Feldschützen	57 03	88	70	
107	Büsser Mario	1959 V	Amden, Schützen	57 03	87	70	
108	Imhof Manuela	1970 S	Ried-Muotathal, Feldschützengesellsch	KA	87	70	
109	Kälin Karl Zacharias	1955 V	Einsiedeln, Schützenverein Tell	57 03	86	70	
110	Luchsinger Martin	1978 E	Leuggelbach, Schützengesellschaft	57 03	85	70	
111	Camenzind Josef	1952 SV	Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen	KA	84	70	
112	Schmidt Silvia	1974 S	Seewen SZ, Schützenverein	57 03	84	70	
113	Schmidt Sören	1971 S	Seewen SZ, Schützenverein	57 03	98	69	
114	Gmür Alois	1951 SV	Amden, Schützen	57 03	93	69	
115	Michlig Daniel	1979 E	Hämikon, Schützen Lindenberg	57 03	87	69	
116	Schuler Claudia	1976 S	Baar, Schützengesellschaft der Stadt	57 03	89	68	
117	Kälin Edgar	1965 S	Trachslau, Schützengesellschaft	57 03	87	68	
118	Stump Franz	1965 S	Ried-Muotathal, Feldschützengesellsch	57 03	84	68	
119	Waldvogel Robin	2003 U21	Steinerberg, Schützengesellschaft	57 03	78	67	
120	Christen Martin	1958 V	Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverei	57 03	90	66	
121	Hefti Daniel	1972 S	Leuggelbach, Schützengesellschaft	57 03	80	65	
122	Bühlmann Josef	1948 SV	Ruswil, Schützenverein	57 03	96	64	
123	Hengartner Patrick	1966 S	Schwyz, Schützengesellschaft	57 03	83	64	
124	Kreienbühl Hans Peter	1949 SV	Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen	KA		64	
125	Spörri Hans	1952 SV	Amden, Schützen	57 03	80	63	
126	Lüönd Arthur	1944 SV	Sattel, Feldschützenverein	57 03	81	62	
127	Marfurt Alois	1940 SV	Niederurnen, Standschützen	KA	78	62	
128	Moser Robert	1944 SV	Rothenthurm, Feldschützenverein	57 03	75	58	



Sportförderung Kanton Schwyz